1

INDICAÇÃO 144/2025

Reparos e pintura na lombada localizada no

Bairro da Campanha (localização anexa).

Considerando, a necessidade da correta sinalização da via, fundamental para a

segurança dos motoristas e pedestres;

INDICO À MESA, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, proceda:

• Reparos e pintura na lombada localizada no Bairro da Campanha (localização

anexa).

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração e

coloco-me à disposição para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento sustentável de nosso

município.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 29 de abril de 2025.

Daniel Aparecida Pinto

Vice-presidente da Câmara

2

ANEXO